. FORMULAR VETEDEKLARIMI

* PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| ._| - PUBLIKE” |

DATE: 04 103 | 202/

A. Gjenealitetet aktuale '

EMER [ g R/STO
MBIEMER . | CEVANGIE LU
ATESI L TJAN e
AMES] L LLATBE

DATELNDJE | JU. 0 {. L7600

VENDLNDJE | G/ BALNHE — JLOZQE
VENDBANIM  GURPRENHE T KO (€
NR. ID G eCH24030V

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kéisaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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b} Pasqyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me;burglm srpas nenit 190 té Kodit Penal. | =

c) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe]ashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gqo te dhéné tjetér blometnke

: sqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
-1 depozitimit té gjurméve daktlloskopike, passjell skuallflklmm e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kand|d|mllzgjedhjalemer|m| apo ushtrlml i
metejshem | funksionit publik. ‘

’ 3 5 ;
e) Tl‘ajtlml i t& dhénave do té kryhet né pérputhje 1me legjislacionin né ‘fuqi pér
mbr01tjen e té dhénave personale. ‘ '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave 1€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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jeni. dénuar ndonjéheré me _vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes):: ' -

NEENIE

Koni t& dhénat

L ' ‘ f . N
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
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4 A ke qene ndon.tehere i ndaluar apo arrestuar nqa oy

PO

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrengyese e sigurisé personale, ne fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) . '

PO JO 71

- N%Se po, specifikoni t&é dhénat e mé&poshtme;
A 1S7e EVENGIE U

(emér, mblemer, }te?shkrlm)




6. A éshte leshuar ndoniéhere ndaj personit tuaj njé urdheﬂ kérkimi nderkombetar lidhur me
kryetién f.- veprave per_l'ale?!(Vencjios X pérbri pérajigies}

PO JO >(

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé. shtet i huaj?
(Me périashtim 1é rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkei]en e rrequlfave té emlqrac:omt gé
kané té beme me rregulfat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé temtor té njé shieti [é hua;) {Vendos

X pérbri pé g rajigies) :

PO JO | :
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8 A kem letuar ndomehere ,.'ashte terntont te Repubhk
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Ne rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂnm njé
kopje té i‘ re kétif Formulari, :g J

Nése pjese té caktuara té Formularit | jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandldcltlt
I ||\
pér deputet/kryetar bashkle/anetar ne keshlllm e bashk:se

Mt mer }fﬂﬁé‘yé—é’u |
Datehnd]a 2 C/ oY, /fé Oy v '
Vendhndja GU’%&K)A /Q BHC

Kandlda.t pér . Ap p&/ /(ri?z ne zgjedhjet / }/’ /&’f 047(0}7 /g/f ~ , té datés
@_Q 202/ zonen zgjedhore Qarku @L@a‘BaShkla

Kualifikimi: =

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
- ¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;
s CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, _
o CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar, ,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




(i + | | DEKLARATE E KANDIDATIT
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Deklarwesi: . fK 2 [ ST D0l '53 ANT’ ‘i@g;_ C‘WJ € ér C/

T emér, atesx mbt Ly
Qe aeelbar e g 4k '\(! e f )
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(date - mwai - vith : o .
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Aldresa: JC & /Z. .
il (Rruga, nr. godine, njésia admzmstmtwe qyteti)

Telefon |@ |é |‘/ || ﬂ I |y_|i||
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[ i1
azuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“; I‘ « dhe “¢“, t& ligjit nr. 1Qj019,
d i1:6 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shq1perlse" |1 ndryshuar

l:l Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj tc dlcjtcn dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]edhore Qarku 1-2f C& Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do (& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
1 apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. i

. Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejten dhe pranoj té kandidoj si
- kandidat i listés shumemérore te Partisé/ Koalzczam f\ n) é . né

“zonén zgjedhore Qarku l Col CF, Bashkia

O

l

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, té Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak IS
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqgjen nga funksmm i
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